
    
 

I STIT UTO COMPRENSIVO POLLINA - SAN MAURO CASTELVERDE 
VIA LEONARD O SCI ASCI A - FI NAL E 90010 POLLI NA (PA) 

Tel 0921426567 - Fax 0921426567 

Codice Meccanografico: PAIC818003 - Codice Fiscale: 82000690824 
PEO: paic818003@istruzione.it PEC: paic818003@pec.istruzione.it Sito Web: www.icpollinasanmaurocastelverde.edu.it 

 
 
 

All’Albo  online  
Al Sito web della Scuola 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie personale Ata per 

l’a.s. 2025.2026. 

 

 

 

IL DI RIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2025/2026; 

VISTA l’O.M. prot. n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità de1 personale scolastico per l’a.s. 2025/2026; 

VISTA la documentazione presentata dal personale interessato; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo on line, in data 01/04/2025, delle graduatorie interne d’istituto provvisorie 

del personale Ata per l’individuazione di eventuali perdenti posto per 1’a.S. 2025/2026. 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

pubblicazione. 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Ignazio Sauro 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
del D.lgs. 82/2005 e norme ad esso connesse 

mailto:paic818003@istruzione.it
mailto:paic818003@pec.istruzione.it
http://www.icpollinasanmaurocastelverde.edu.it/



		2025-04-01T13:33:24+0200
	IGNAZIO SAURO




